Radicaciéon
76001418900320190037000

76001418900320200042800

76001418900320190024200

76001418900320190008300

Numero de Registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 36

De Viernes, 4 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria

Cooperativa Invercoob

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Integrales

Demandado

Yesid Navia Parra

Nubia Esperanza
Espinoza Espitia, Luis
Alberto Lopez Galindez

Francisco Vasquez
Vargas

Intermediacion Judicial

Y Bienestar Social
Lexcoop

Rf Encore S.A.S

Gustavo Castro
Rebolledo

Fecha Auto
28/02/2022

28/02/2022

24/02/2022

28/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica
Liguidacion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica
Liguidacion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica
Liguidacion

En la fecha viernes, 4 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9cca39da-2b53-41b4-8de8-e401d6ba211f



