

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 36 De Viernes, 4 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
76001418900320190037000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Yesid Navia Parra	28/02/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Liquidacion
76001418900320200042800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Invercoob	Nubia Esperanza Espinoza Espitia, Luis Alberto Lopez Galindez	28/02/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Liquidacion
76001418900320190024200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Servicios Integrales Intermediacion Judicial Y Bienestar Social Lexcoop	Francisco Vasquez Vargas	24/02/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
76001418900320190008300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Gustavo Castro Rebolledo	28/02/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Liquidacion

Número de Registros:

En la fecha viernes, 4 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

9cca39da-2b53-41b4-8de8-e401d6ba211f